临汾市财政局

关于 2016年部门决算的批复

临汾市群众在艺术馆：

我市 2016年本级财政决算以及通过临汾市第四

届人民代表大会常务委员会第十一次会议审查，并予

以批准，依据财政财务管理制度和会计核算规定骂我

单位报送的 2016年部门决算报表依据审核完毕，现

批复如下：

一、核定我单位 2016年度收入 640.68万元，

支出 697.81万元，年末结转和结余 190.32万元（其

中，项目支出结转和结余 190.32万元）

二、核定我单位 2016年度一般公共预算财政拨

款本年收入 640.68万元，本年支出 697.81万元，

年末结转和结余 190.32万元（其中，项目支出结转

和结余 190.32万元）

三、核定我单位 2016年度政府性基金预算财政

拨款本年收入 0万元，本年支出 0万元，年末结转和

结余 0万元。